
INVENTURA VO r. 2018 a počátek r. 2019 
 

 
Dobrý den vážení odběratelé, dodavatelé. 
Zasílám Vám rozpis rozvozů a objednávek po čas svátků a INVENTURY včetně termínů. 
 
 
Konec roku 2018: 
Obchodní zástupce: 
Do 14. 12. 2018 budou realizovány pravidelné návštěvy obchodního zástupce. Zákazníci ze dnů 17.-
18.12 mohou ještě telefonicky objednat 17.12. 2018  zboží na centrále 475 504 499-500. 
Rozvoz: 
Do  21. 12. 2018 bude pravidelný rozvoz f. Šroubek (Martina). 
 
Inventura VELKOOBCHODNU f. Šroubek bude probíhat od 19. 12. 2018 do 2. 1. 2019. 
 
 
První objednávky v r. 2019: 
 
Zákazníci 31.12.2018:  Mají možnost telefonické objednávky 2.1.2019 , tu je možné zavést až ve 
středu 9.1.2019 (standardní rozvoz), nebo výjimečně dohodou dle termínů přepravky, případně  OZ 
7.1.2019 
 
Standardní ÚTERÝ: 
Možnost telefonické „úterní objednávky“  do čtvrtka 3.1.2019 11:00  (o den posunut rozvoz). Rozvoz 
bude realizován pátek 4. 1. 2019. 
Standardní ČTVRTEK-PÁTEK: ( normální provoz, pouze telefonické objednávky) 
Zákazníci objednávající čtvrtek, pátek – již mohou telefonicky objednat standardně 3. a 4. 1. 2019. 
Rozvoz již dle pravidelných rozvozů. 
 
STANDARDNÍ PROVOZ: 
Od 7. 1. 2019 již najíždíme do plného provozu. A to jak obchodní zástupce a centrála, tak i rozvoz. 
 

 

Team f. Šroubek 

Šroubek Ústí n/L spol. s r.o. 
Tovární 3416/42 
400 01  Ústí nad Labem – Předlice 
 

Tel.: +420 475 504 499-500 
Fax: +420 475 504 501 
 

Tel.:    +420 472 714 810 
Mob.: +420 724 322 021 
E-mail: sroubek@sroubek.cz 
 

mailto:sroubek@sroubek.cz

